
Afganistan Cumhurbaşkanın İslam inkılabı Rehberi tarafından kabul
edilmesi - 23 /May/ 2016

Bugün (Pazartesi) akşam saatlerinde Afganistan cumhurbaşkanı  Muhammed Eşref Gani ve baraberindeki heyeti
kabul eden İran İslam inkılabı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, İran ve Afganistan halkları arasındaki ortak
inanç, kültür ve tarihe ve iki ülkenin ortak sınırlara sahip olmasına temasla, İran İslam Cumhuriyetinin her zaman
Afganistan'ın  maslahatı ve güvenliğine  ciddi önem verdiğini ve bu ülkenin  her alanda ilerlemesini kendi ilerlemesi
olarak gördüğünü söyledi.

İslam inkılabı rehberi, Afgan halkını cesur, gayretli ve akıllı olarak nitelerken; Afganistan'ın  tabii servetler ve insan
serveti gibi iki büyük servete sahip olduğunu; bu servetlerden doğru bir şekilde istifade etmesi halinde  iyi bir
ilerleme sağlayacağını söyledi.

Savaş yılları ve sonrasında İran halkının Afganistan halkına misafir etmesine, ev sahipliğinde bulunmasına da
değinen İslam İnkılabı Rehberi,  İran İslam Cumhuriyetinin  başta Amerika ve İngiltere olmak üzere bazı batılı
ülkelerin aksine, Afgan halkına her zaman saygı, kardeşlik ve muhabbet çerçevesinde yaklaştığını belirterek,
Afganistan'ın tabii kaynaklarından istifade edebilmesi için İran'ın, mühendislik, teknik ve alt yapısı için hiç bir
yardımı esirgemeyeceğini söyledi.

Ayetullah Hamanei, iki ülke arasında ırmakların sularıyla ilgili anlaşmazlığın en kısa zamanda  halledilmesi
gerektiğine de temasla; böyle bir durumun  iki ülke ilişkilerine zarar vermesine izin verilmemesi zaruretini bildirdi.

Sözkonusu görüşmede, Afganistan cumhurbaşkanı da İran'ın Çabehar  üzerinden Hindistan'la transit konusunda
İran'la  müzakerelerden  duyduğu memnuniyetini belirterek; 'Biz her zaman Afganistan konusunda İran halkının
misafirperliği ve zatı  alinizin olumlu bakışına minnettarız ve Tahran'la müzakerelerimizin  her alanda gelişmesine
vesile olacağı ümidindeyiz' dedi.

Afganistan cumhurbaşkanı, gelecek haftalarda, sınırdaki ırmakların sularından ortak istifade etme konusunda 
uzmanların oturum yapacaklarını belirterek, bu meselenin uygun bir şekilde çözülmesi temennisini dile getirdi.  
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